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UCHWAŁA Nr XXXIV/249 120|7
Rady Gminy Stary Targ
z dnia l0listopada 2017r.

W sprawie: okreś|enia wzorów informacji i dektaracji na podatek od nieruchomości,
podatek ro|ny i podatek leśny.

Na podstawie ań. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (t,j. z2017r' poz' 1875) oraz art. ó ust 13 ustawy z dnira 12 stycznia 1991 roku
o podatkach i opłatach lokalnych (t'j. Dz' U. z20I7r. poz,1785 ze zm)' ań' 6a ust 11 ustawy
z 15 |istopada 1984 roku o podatku ro|nym (t.j. Dz.U. z20|7r' poz.1892 ze zm), ań.6 ust.9
ustawy z 30 października 2002 roku o podatku |eśnym (t.j. Dz'U' z20|7r. poz.1821ze zm).

Rada Gminy uchwala co następuje:

$1
1' Ustala się wzór informacji w sprawie podatku od nieruchomości zgodnie

zzał'ączntkiemNr 1 do uchwĄ
2. Ustala się wzór informacji w sprawie podatku rolnego zgodnie

zzałącznikl'emNr 2 do uchwĄ
3. Ustala się wzór informacji w sprawie podatku leśnego zgodnie

zzałącznikiemNr 3 do uchwĄ

$2
1. Ustala się wzór deklaracji na podatek od nieruchomości zgodnie z załączniktem

Nr 4 do uchwĄ
2. Ustala się wzór deklaracji na podatek rolny zgodnie zzat.ącniktem Nr 5 do uchwaĘ
3. Ustala się wzór deklaracji na podatek leśny zgodnie zzałącznikiem Nr 6 do uchwaĘ

$3

Wykonanie uchwĄ powierza się Wójtowi Gminy w Starym Targu.

$4

Traci moc uchwała Nr XII.l89l20l5 Rady Gminy Stary Targ z dnia 3 0 grudnia 2015 roku
w sprawie określenia wzorów informacji i deklaracji na podatek od nieruchomości,
podatek rolny i podatek leśny.

$5

Uchwała wchodzi w zycie w terminie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
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Woj ewódzwa Pomorskiego.
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